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    Jos etsit mahdollisimman edullista ja mutkatonta yritysrahoitusta, kannattaa tutustua Kreditaan! Kredita hyödyntää monipuolisesti modernia teknologiaa järjestääkseen yrityksille mahdollisimman edullista rahoitusta. Pureudumme tässä artikkelissa Kreditan tarjoamiin rahoitusmahdollisuuksiin pähkinänkuoressa. Kaikki alkaa yksinkertaisesta hakemuksesta Modernin teknologian hyödyntäminen alkaa yksinkertaisesta hakemuksesta, jonka asiakas voi täyttää verkossa mobiililaitteella tai tietokoneella. Asiantunteva kredita auttaa yritystä rakentamaan helposti rahoitusprofiilinsa. Modernin teknologian avulla… Lue lisää
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    Teknologia on ottanut viime vuosikymmenten aikana todella suuria harppauksia, ja on poikinut keksintöjä sekä laitteita, joista moni ei osannut unelmoidakaan vielä jokin aika sitten. Se on kuitenkin myös tuonut mukanaan hieman vähemmän toivottuja asioita, kuten hakkereita ja erilaisia huijauksia. Tässä muutamia vinkkejä, kuinka pysyä valppaana netissä. Fyysinen tietoturva Fyysisellä tietoturvalla tarkoitetaan tässä yhteydessä sitä, että… Lue lisää
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    Kylpyhuoneen hanojen, kalusteiden ja erilaisten suihkutuotteiden ostaminen on nykyään todella helppoa, sillä kaiken voi hoitaa jopa mobiililaitteella helposti ja nopeasti vaikkapa työpaikan kahvitauolla. Tämä on erityisen näppärää, jos kylpyhuone tarvitsee nopeasti faceliftausta, mutta oma aikasi on kortilla. Seuraamalla tähän artikkeliin koottuja näppäriä askelia, voit ottaa Rorfokus.fi-nimisen verkkokaupan haltuun mobiililaitteellasi missä ja milloin tahansa – juuri… Lue lisää
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    Koti – jo sanana niin ihana! Koti on jokaisen oma turvapaikka, se, missä saa olla aivan oma itsensä, ilman sen kummempia paineita tai sosiaalisia kommervenkkejä. Kotona saa rentoutua, viettää aikaa oman perheen kanssa, levätä, harrastaa ja kaikin puolin nauttia elämästä. Koska koti on niin suuri osa jokaisen elämää, siihen kannattaa myös panostaa huolella. Kodissa vietetään… Lue lisää
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    Haluatko sinäkin lemmikillesi parasta mahdollista ruokaa ja vain laadukkaimpia hoito- ja vapaa-ajan tuotteita? Aivan varmasti haluat ja se on varsin ymmärrettävää, onhan kyse arvokkaasta perheenjäsenestä, joka tuo jo pelkällä olemassaolollaan paljon iloa! Jokainen eläinten ystävä tietää, että lemmikkien ruoka- ja leluteollisuus on viime vuosina kehittynyt valtavasti parhaaseen mahdolliseen suuntaan! Lemmikeistä on tullut paitsi keskeinen kiinnostuksen… Lue lisää
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    Kodin arvoesineet kannattaa ehdottomasti suojata, jotta ne kestävät käytössä mahdollisimman pitkään! Teknisille laitteille on tarjolla erilaisia suojuksia, suojakoteloita ja turvalaseja, ja yllättävän kalliit patjat taas voi suojella patjansuojuksilla. Patjoilla on niiden rahallisen arvon lisäksi myös runsaasti käyttöarvoa, sillä kun olet vihdoin löytänyt vartalollesi sopivan patjan, jossa on mukava nukkua, et halua siitä hevin luopua. Tästä… Lue lisää
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    Aina joulun alla käynnistyy tuttu härdelli, jolloin monet alkavat kuumeisesti pähkäilemään joululahjoja läheisilleen. Vaikka monessa perheessä saatetaankin suullisesti sopia, ettei lahjapaketteja tänä jouluna ostella, ilmestyy kuusen alle siitäkin huolimatta paketteja. Siksi jouluaattoon onkin hyvä varmuuden vuoksi varautua hankkimalla ainakin läheisimmille ihmisille paketit odottamaan aattoiltaa. Joululahjojen valinta voi olla joskus hyvinkin helppoa, mikäli lahjansaaja on selkeästi… Lue lisää
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    Uudenlaisen teknologisen kehityksen myötä entistä älykkäämmät ja tehokkaammat tabletit ja älypuhelimet ovat alkaneet viedä hiljalleen jalansijaa tietokoneilta erityisesti silloin, kun puhutaan verkko-ostosten tekemisestä. Hintaoppaan tekemän kuluttajatutkimuksen mukaan esimerkiksi pelkästään vuonna 2019 jopa yli 70 prosenttia suomalaisista teki verkko-ostoksista mobiililaitteella, eli joko älypuhelimella tai tabletilla. Näin ollen enää 29 prosenttia suomalaisista teki ostoksia tietokoneella, kun vaikkapa… Lue lisää
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    Asiakkuudenhallinta on erinomaisen tärkeää yrityksen kannattavuuden ja toiminnan kannalta. Kun asiakkuudenhallinta kaikkine osa-alueineen on kunnossa, on yrityksellä paremmat mahdollisuudet kasvattaa uskollisten asiakkaiden osuutta ja saada myös enemmän kassavirtaa. Asiakkuudenhallintaan kuuluu toki perinteinen mainostaminen ja suora viestintä asiakkaiden kanssa. Sen lisäksi asiakkuudenhallinnassa käytetään kuitenkin hyödyksi myös teknologiaa. Markkinoilta löytyy tällä hetkellä useita erilaisia CRM-ohjelmistoja. CRM on… Lue lisää
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    On sanomattakin selvää, että monien palveluiden siirtyessä yhä enemmän verkkoon myös monet aktiviteetit ovat digitalisoituneet. Jumppatunteja pidetään etäyhteyden välityksellä, jolloin opettaja voi olla vaikka maailman toisella puolella, monet pelaavat verkossa siinä missä toiset suuntaavat shoppailupäivänä verkkokauppojen maailmaan perinteisen ostoskeskuksen sijaan. Myös lukeminen digitalisoituu kovaa vauhtia. Mitä tämä sitten merkitsee elämässämme? Lukemisen digitalisoitumisella on omat etunsa… Lue lisää
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